ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИ:ДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О приглашеиных на двадцать пятое заседание Государственного Совета

Республики Татарстан шестого созыва 8 октября 2021 года

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав лиц, приглашеиных на двадцать пятое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва 8 октября
2021 года, в количестве 670 человек (согласно приложению).

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

16 сентября 2021 года

N'!! 1 072-V1 гс

Ю.З. Камалтынов

Приложение

к постановлению Президиума

Государственного Совета

Ресnублики Татарстан
от 16 сентября 2021 года
,N"Q 1 072-Vl ГС

Состав лиц, nриглашеиных на двадцать пятое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан

шестого созыва 8 октября 2021 года

Президент Республики Татарстан

Государственный Советник Республики Татарстан

Премьер-министр Реелублики Татарстан

Сенаторы Российской Федерации от Ресnублики Татарстан

Депутаты Государственной Думы Федераньнаго Собрания Российской Фе
дерации от Республики Татарстан

Главный федеральный инспектор по Республике Татарстан

Конституционный суд Республики Татарстан (Председатель, заместитель

Председателя,судьи)

Председатель Верховного Суда Республики Татарстан

Председатель Арбитражного суда Республики Татарстан

Прокурор Республики Татарстан

Ответственные работпики Аппарата Президента Ресnублики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан (заместители Премьер-министра,

министры, председатели государственных комитетов, руководители ве

домств)

Руководители территориальных органов исnолнительных органов государст

венной власти Российской Федерации

2

Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан (Председатель,
заместитель Председателя, секретарь комиссии)

Счетная палата Республики Татарстан (Председатель, заместитель Председа
теля, аудиторы)

Представители Ресnублики Татарстан за рубежом и в регионах Российской

Федерации

Руководители дипломатических nредставительств иностранных государств,

аккредитованные в г. Казани

Представители Ассоциации "Совет муниципальных образований Республики

Татарстан"

Уполномоченный по правам человека в Республике Татарстан

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Татарстан

У nолиомоченный nри Президенте Республики Татарстан по защите прав

предпринимателей

Руководители экспертных советов при комитетах Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

Представители Общественной палаты Республики Татарстан

Представители Молодежного парламента при Государственном Совете Рес

публики Татарстан

Представители муниципальных образований Республики Татарстан

Представители Ассамблеи народов Татарстана

Герои Российской Федерации, Герои Социалистического Труда

Ответственные работники Аппарата Государственного Совета Республики

Татарстан

Ответственные работники Аппарата Кабинета Министров Республики Татар

стан

Руководители средств массовой информации

3

Представители nолитических партий и общественных объединений

Представители молодежных организаций

Представители спортивных организаций

Руководители организаций и предприятий Республики Татарстан

Представители банковской сферы

Представители малого и среднего бизнеса

Представители образования в Республике Татарстан

Представители здравоохранения в Ресnублике Татарстан

Представители творческой интеллигенции и учреждений культуры в Респуб
лике Татарстан

Руководители творческих союзов Ресnублики Татарстан

Представители религиозных I<Онфессий в Республике Татарстан

Представители науки в Ресnублике Татарстан

Представители высших учебных заведений в Республике Татарстан

Представители Федерации nрофсоюзов Республики Татарстан

Ветераны

Всего -670